

Factsheet

Rivella Tè verde 4x6x50cl PET tray

Articolo	15952
Descrizione tedesco	Rivella Grüntee 4x6x50cl PET Tray
Descrizione francese	Rivella Thé vert 4x6x50cl PET Tray
Descrizione italiano	Rivella Tè verde 4x6x50cl PET tray

Unità	50cl	PET	IP
	Contenuto	PET/Vetro/Lattina	IP=imballaggio a perdere/VR=vetro a rendere

Scadenza (in giorni) 180 giorni a partire dalla consegna (ex Rothrist): 120 giorni

Imposte (per 23.09.2016)	-	-	CHF 12.00	CHF 0.023
	Deposito/CU	Deposito/TU	Deposito/Paletta	Riciclaggio/CU



Unités	GTIN/EAN	numero per CU	numero per MP	numero per TU	numero per strato	numero per pal.
Unità consumatore (CU)	7610097200073	1	6	24	216	1296
Pacco multiplo (MP)	7610097200165		1	4	36	216
Unità di commercio (TU)	7610097200813			1	9	54
Strato					1	
Paletta	7610097502818					1

Pesi e misure	Lunghezza	Larghezza	Altezza	Lordo (kg)	Netto (kg)
Unità consumatore (CU)	6.55 cm	6.55 cm	23.00 cm	0.534 kg	0.511 kg
Pacco multiplo (MP)	13.10 cm	19.65 cm	23.00 cm	3.210 kg	3.066 kg
Unità di commercio (TU)	26.50 cm	40.00 cm	23.20 cm	12.930 kg	12.264 kg
Strato	120.00 cm	80.00 cm	23.20 cm	117.000 kg	
Paletta EUR con palet.di legno	120.00 cm	80.00 cm	154.00 cm	722.000 kg	

Informazioni sul prodotto

Paese produttore / origine	Svizzera
Denominazione specifica	Bibita da tavola frizzante con 25% di siero di latte
Ingredienti	Acqua, siero di LATTE, zucchero, fruttosio, anidride carbonica, acidificante (acido lattico L(+)), aromi naturali, estratto di malto d'ORZO, estratti di tè verde (0.05%), vitamina C.
Lavorazione	Pastorizzato
Consigli per lo stoccaggio	Una volta aperto, tenere al fresco e consumare entro 3 giorni.
Allergeni	<input checked="" type="checkbox"/> Sì, contiene: lattosio, estratto di malto d'orzo
Vegetariani	<input checked="" type="checkbox"/> vegetariano <input checked="" type="checkbox"/> latte-vegetariano <input type="checkbox"/> ovo-vegetariano
Vegani	<input type="checkbox"/> vegano
Glutine	<input type="checkbox"/> contiene glutine
OGM	<input type="checkbox"/> con organismo geneticamente modificato
Fairtrade	<input type="checkbox"/> da commercio equo

Informazioni nutrizionali (per 100ml)	quantità	% RDA*	vitamine e sali minerali	quantità	% RDA*
Energia	90 kJ	1 %	Vitamina C	12 mg	15 %
Energia	22 kcal	1 %			
Grassi	0 g	0 %			
-di cui acidi grassi saturi	0 g	0 %			
carboidrati	5 g	2 %			
- di cui zuccheri	5 g	6 %			
Proteine	0 g	0 %			
Sale	0.02 g	0 %			
fibre	0 g	0 %			

*% delle assunzioni di riferimento di un adulto medio (8400 kJ / 2000 kcal)